
 

Nyhedsbrev 13/2023 

 

Generalforsamling. 

Håber I alle har sat kryds i kalenderen til årets generalforsamling d.12.04.23 kl.19.00 i Legerummet  
i Børnehuset. En aften hvor bestyrelsen vil præsentere regnskab 2022/ lidt om budget 2023/ tanker 
for fremtiden mm 

2. mødeindkaldelse blev udsendt sidste uge. 

 

 

Velkommen til forårets arbejdsdage. 

 
Fredag d.21.04 (14.00-20.00) og lørdag d.22.04 (08.00-15.00) er det igen tid til at finde 
arbejdstøjet frem og give dit bidrag til en fortsat fin børnehave og skole. 
 
Alle hjem er sat på enten fredag eller lørdag. I er velkomne til at bytte indbyrdes. Nederst på siden 
er talon til brug ved et evt afbud. Vi beder så måske om jeres hjælp på et andet tidspunkt. 
 
Der vil begge dage være en let forplejning og kaffe på kanden. 
 
Arbejdsdagen er for både børn og voksne. Der er ingen børnepasning.  
 



 
 
Sædvanen tro er der mange små og store opgaver, hvor vi efterlyser jeres hjælp: 

- Et supervigtigt projekt, der påbegyndes, er renovering af murværket. 
- Rengøring 
- Vinduespuds/ vask 
- Småopgaver 
 

Før arbejdsdagen vil vi måske udsende informationer om arbejdsopgaver, samt forespørge om I 
kan medbringe arbejdsgrej. 
 

Fredag d.21.04.2023 – kl.14-20 Lørdag d.22.04.2023 – kl.8-15 

Christina og Kim – Mille og Micas Maria og Carsten - Bjørn 

Else og Anders – Frode  Lene og Henrik - Ida 

Adel og Szilard – Liam, Zalan, Florian og 

Nandor 

Susanne og Hans Verner – Willads - Oskar 

Camilla og Kim – Lærke og Alberte Ancuta og Ionut - Evelyn 

Monika og Endre – Csenge og Zselyke Anette og Preben – Sofie, Christian - Thilde 

Edith og Claus – Marius, Amalie og Cathrine Malene og Esben – Sebastian og Hjalte 

Bianca og Andre´- Laeticia - Felicitas Vibeke og Iwan – Jesmin, Martin og Lukas 

Xenia og Benjamin - Lea Monika og Sache – Timo og Leon 

Helene og Søren - Signe Mette og Claus – Noah og Freja 

Heidi og Torben – Sofie, Jacob og Simon Karin og Thomas – Vilde, Magne og William 

Heidi og Peter – Jens og Maja Karin og Bardus – Thyra, Jan Selmar og 

Johannes 

Christence og Claus – Erik, Ellen, Søren og 

Laura 

Tina og Morten - Lærke 

Michaela og Constantin - Andreea Karen og Kasper – Malde og Sille 

Charlotte og Thorben – Emil Rut og Peter – Jonas  

Tina og Jes - Jakob Viviann og Johnny - Villads 

Mai-Britt og Thorben - Niklas Lotte og Daniel – Lianna og Daniella 

Mirela og Velantin - Petronel Louise og Dennis – Sofia og Cecilia 

Anette - Mille Anita - Maya 

Madalina og Alexandru - Amber Louise - Anastasia 

Roshan og Ahmad – Aram og Kasem Malene og Cristian – Luca og Carla Sofia 

Eva og Sándor – Dávid Kiri og Morten – Celina og Sylvester 

Georgiana-Licina og Nicolae - David Mads og Ida – Ebbe og Silke 

Sandra og Jacob – Emilius og Tobias Judi og Kenneth - Filippa 

Simone og Leif – Johan og Philip Maria og Johannes – Kensi og Miley 

Nadja og Stefan – Lotta og Paula Silvia og Kasper - Louis 

Sarah og Jacob – Mads og Thea Louise og Kenny - Mathias 

Camilla og Karsten - Maximillian Morten og Sheena - Mira 

Rikke og Morten - Rasmus Nina og Brian - Sebastian 

Florentina og Cosmin - Simina  

  



 
 
  

  

Skulle du ikke stå på listen, bedes du give besked til kontoret – tak. 
 
Vi glæder os til et par hyggelige og arbejdsomme dage. 

 

Venligst Bestyrelsen. 
 
 

 

Returneres senest d. 12.04.2023. 
 
skolen@arrildfriskole.dk, en SMS 44128459 eller i plastlomme på infotavlen i BH. 

 
Jeg/ vi kan desværre ikke deltage i forårets arbejdsdage. 
 
Barnets/ børnenes navne:______________________________ 
 
 
Forældreunderskrift: __________________________________ 
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Nyt fra Børnehuset: 

 På gensyn.                                                                                                                                         
I fredags sagde vi på gensyn til Jens. Jens er på fædreorlov indtil september 23. I hans sted har vi 
ansat Gitte Jessen. Gitte starter d.11.04 og vil have sin daglige gang hos småbørnene. Vi ønsker 
Jens en god orlov og siger velkommen til Gitte. 

 
Mandag stod for børnehaven på en gåtur, hvor der blev kigget på forårstegn og nydt det gode vejr. 

Der blev også lavet påskepynt og hygget den sidste uge inden påskeferien startede. 

Tirsdag var der i børnehaven ingen skole for blå gruppe, men til gengæld var der nogle børn afsted 

i kirken, hvor der var sang og en dejlig gåtur. Hjemme i huset var der liv og glade dage, hvor den 

sidste påskepynt begyndte at være færdig og kom op og hænge i huset, så der kom lidt påske 

stemning. 

Onsdag var der påskefrokost i hele huset, hvor der vare blevet lavet lækkert mad. Der kom også 

om en påskehare forbi ude på legepladsen og det fik alle børns koncentration, da påskeharen var 

hoppet hjem, skulle børnene ud at se efter noget påskeharen havde lagt. 

Torsdag skulle hele børnehaven over på skolen for at se det teaterstykke som de havde øvet sig 

på og lavet den sidste uge, børnene syntes det var meget spændene og flot. 

Fredag var sidste dag inden påske, og for børnehaven stod den på at lave de allersidste påsketing 

færdige, hygge sig og lege sammen både ude og inde. 

 

For småbørnsgruppen stod mandag og tirsdag på fælles udendørs leg, hvor hele 

småbørnsgruppen var ude og lege i sand, rutsje på rutsjebanen og kører på motorcykler, på 

børnehavens legeplads og bare nyde det gode vejr. 

Onsdag var der som sagt påskefrokost til middag og påskeharen kom også forbi på småbørnenes 

legeplads, så der var nogle af dem med ude for at lede efter påskeæg, som påskeharen havde 

gemt. Bobbel gruppen var også i gang med noget påskepynt. 

Torsdag var for nogle i småbørnsgruppen en ude dag, hvor der kunne leges med vand, i 

sandkassen og ellers bare hygge sig med at være udenfor. 

Fredag var der samling, hvor der blev sunget, danset hvor børnene havde en fest. Efter samling 

gik bobbel gruppen for sig selv, for at lave de sidste påsketing, hvor resten var på stuen eller 

udenfor at lege.  

 

 



 
 

Nyt fra skolen:  

Teater 

Sikke et par fantastiske uger vi har haft. Glade, motiverede og arbejdsomme elever der har givet 
den fuld gas. Det har været en fornøjelse at opleve den glade summen på gangene/ i lokalerne. I 
går var det så endelig DAGEN. En vellykket generaltprøve med mange besøgende bedsteforældre 
og forældre – vi talte til 52 samt børnehavebørnene – så der var mange til at gøre det til en god 
oplevelse. Efter skuepillet bød vi på kaffe og kage (bagt af eleverne) – et tilbud mange tog imod. 
Dejligt at få tid og mulighed for en snak med de fremmødte.  

Aftenens opførelse blev lige så vellykket – super dygtigt elever. Efter skuespillet blev der spist 
medbragt mad, snakket, spist kage og leget til den store guldmedalje. 

Fredag morgen mødte en flok trætte børn ind – med den gode arbejdsindsats fortsatte bare. 
Lynhurtigt blev der ryddet op – så var der tid til en film og kagespisning.  

            



 
 

             

             



 
 

                

        



 
 
 

Uge 14 holder vi alle påskeferie – velfortjent. Vi ses igen d.11.04. klar til sidste kvartal af skoleåret 
2022/23. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Idræt efter påske 

Fra onsdag d. 12. april vil idrætstimerne foregå udenfor. 
 
0-3 klasse skal arbejde med orienteringsløb i uge 15, 16 og 17 
Så det er meget vigtigt, at eleverne har gode løbesko på samt idrætstøj efter vind og 
vejrforholdene. (lange bukser er vigtig, for grene fra krattet kan ridse)  
 
4.-6. klasse Torsdag d. 13. d. 20 og d.27. april skal eleverne have deres cykler med. 
Der vil være fokus på teknik, balance samt lidt banekørsel. 
(cyklerne skal være klargjort hjemmefra VIGTIG; VIGTIG) 
 
7.-8. klasse  
Fokusområdet i uge 15, 16 og 17 vil være konditionstræning 
- Måle puls = teori og praktisk 
- Intervaltræning = teori og praktisk 
- Planlægning af træningsprogrammer = teori og praktisk 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
 
 
 
Besøg af sundhedsplejersken. 
Onsdag d. 12. april kommer Maria fra Tønder kommune (sundhedsplejerske) hun vil tale med 
eleverne i 4.klassse om pubertet, hvordan kroppen og følelser udvikler sig. Hun er sammen med 
klassen 8.30-9.30 ca. 

  

   Vigtige datoer i kommende uger: 

 

Uge 14 



 
 

Børnehus og skole holder påskelukket. 

Uge 15 

10.04 2.påskedag – fridag 

11.04 Ditte feriefridag 

12.04 Generalforsamling 

Uge 16 

21.04 arbejdsdag 14-20 

22.04 arbejdsdag 8-15 

Uge 17 

30.04 Konfirmation – tillykke til Cecilia, Jakob og Tobias 

Uge 18 

07.05 Konfirmation – Tillykke til Mille og Niklas 

Uge 19 

Uge 20 

20.05 Grundejerforeningen afholder generalforsamling i hallen. 

Uge 21 

Uge 22 

31.05 Sundhedsplejerske 0.klasse – nærmere følger 

Uge 23 

05.06 Grundlovsdag – begge huse holder lukket 

06.-09.06 0.-6.klasse på skoletur til Silkeborg 

                7.-8.klasse på skoletur til København 

Uge 24 



 
 

Uge 25 

23.06 sidste skoledag – dagen slutter 12.00 

Sommerferie 2023: 24.06 – 13.08.23 – begge dage incl. 

 

HUSK 

                                               Påskeferie uge 14 

Generalforsamling d.12.04 

Arbejdsdage d.21. og 22. 04. 

Skoletur 06.-09.06 

                                              Sidste skoledag d.23.06 

                                              1.skoledag 2023/24 14.08.2023 

 

 

Rigtig god weekend og påskeferie til jer alle                                                               

Venligst Mie 

 

 

 

 


